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A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi | Elementeve :teferenc Viti 2013 Vit 2012
1 |Shitjet neto
2 |Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2 29,013,255 28.594.607
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |prodhimit ne proges 3
Puna e kryer nga njesite eko.raportuese per gellimet e
4 |veta dhe e kapitalizuar 4
s |Malirat,lendet pare e sherbimet 5 (23,817,499) (23,607,879)
6 |Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 (2,779,745) (787,331)
7 |Shpenzimet e personelit 7 (3,483,200) (3,275,089)
7.1|Pagat e personelit (2,984,818) (2,806,490)
7.2|/Shpenzimet per sig. shogerore (498,382) (468,599)
7.3|Shpenzimet per pensione
8 |Amortizimet dhe zhvleresimet (718,071) (208,632)
g |Totalil shpenzimeve  (5-8) g (30,798,515) (27,878,931)
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit (1+2+/-
10 [3+/-4-9) 10 (1,785,260) 715,676
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
11 |kontrolluara 11 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 12
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 13
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te
13.1 |tiera financiare afatgjata 14
13.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 15 (478.917)
13.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 16 (34,950) (175,456)
13.4 |Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 17
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14 [(13.14/-13.2+/-13.3+/-13.4) 18 (34,950) (654,373)
15 |Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (10+/-14) 19 (1,820,210) 61,303
Shpenzime te panjohura 1,325,643 175,456
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 23,676
17 |Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (15-16) 21 (1,820,210) 37,627
18 |Pjese e fitimit neto per aksioneret e shog. Meme 22
19|Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices 23




PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN USHTRIMORE QE MBYLLET 31.12.2013

AKTIVET SHENIME |Viti 2013 Viti 2012
| |AKTIVET AFATSHKURTRA
1 |Mjetet monetare 1 26,818
2_|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 2
(i) |Derivativet 0
(ii) |Aktivet e mbajtura per tregtim 0
2 Totali 2 26,818 80,693
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme 3 59,438,817 58,565,192
(i) [Llogari/Kerkesa te tjera 4 33,490,763 26,487,666
(iii) | Insturmente te tiera borxhi 5 91,666
(iv) |Investime te tjera financiare 6
Totali 3 92,929,580 85,144,524
— 4 [TAVENntar
(i) [Lendet e para 7 1,456,979 3,036,380
(ii) | Prodhim ne poces 8
(iii) | Produkte te gateshme 9
(iv) |Malira per rishitje 10
(v) |Parapagesat per furnizime 11

Totali 4 1,456,979 3,036,380
5 |Aktivet biologjike afateshkurtra

6 |Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

0,00
JOC

“Totali 0 500,
AKTIVEVE TOTALE AFATSHKURTRA(!) 94,413,377 88,761,597
Il |AKTIVET AFATGJATA

1_|Investimet financiare afatgjata
(i) |Pjesemarrie te tjiera ne njesi te kontrolluara

(ii) |Aksione dhe investimle te tjera ne pjesemarrje 0
(iii) |Aksione dhe letra te tjiera me viere 0
(iv) |Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 0
Totall 1.
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) | Toka 12
(ii) | Ndertesa 13
(iii) | Makineri dhe pajisje 14 3,245,939 3,964,010

(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontab.) 15
Totali 2 R L)

3 |Aktivet biologjike afatgjata
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 0
(i) |Emri | mire
(ii) | Shpenzimet e zhvillimit
(ill) |Aktive te tjera afatgjata jomateriale = 0
Totali 4 0
5 |Kapital aksionar | papaguar

6 |Aktive te tjera afatgjat_g
Totali 0 )
TOTALI ' AKTIVEVE AFATGJATA (Il) 3,245,939 3,964,010

TOTALI I AKTIVEVE (| +Il) 97,659,316 92,725,607




PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN USHTRIMORE QE MBYLLET 31.12..2013

DETYRIME DHE KAPITALI Shenime Viti 2013 Viti 2012
| |DETYRIMET AFATSHKURTRA 0
1 |Derivativet
2 |Huamarrjet 1
(i) |Huate dhe obligacionet afatshkurtra 2
(i) |[Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 3 13,674,900 15,354,900
(iii)| Bono te konvertueshme 4
Totali 2 13,674,900 15,354,900
3 |Huate dhe parapagimet
(i) | Te pagueshme ndaj furnitoreve 5 70,154,432 56,855,925
(i) | Te pagueshme ndaj punonjesve 6 1,213,660 1,772,262
(iii) | Detyrimet tatimore 7 270,164 133,650
(iv)|Hua te tjera 8 6,990,381 92,187
(v) |Parapagimet e arketuara 9 26,006 11,366,700
Totali 3 92185 78,654,642 70,220,724
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra
Totali 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 92,329,542 85,575,624
Il |[DETYRIME AFATGJATA
1 |Huate afatgjata 10 0 0
() [Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 11
(ii) |Bonot e konvertueshme 12
Totali 1 0 0
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 13
3 _|Provizionet afatgjata 14
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 15
Totali 0 0
TOTALI I DETYR. AFATGJATA( Il ) 0 0
il |KAPITALI
1 |Aksionet e pakices 16
2 |Kapitali | aksionareve te shogerise meme 17
3 |Kapitali aksionar 18 100,000 100,000
4 |Primi | aksionit 19
5 [Njesite ose aksionet e thesarit ( negative ) 20
6 |Rezerva statutore 21
7 _|Rezerva ligjore 22 10,000 10,000
8 |Rezerva te tjera 23
9 |Fitimet e pashperndara 24 7,039,983 7,002,356
10 |Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 25 (1,820,210) 37,627
Totali
TOTALI | KAPITALIT (1ll ) 5,329,773 7,149,983
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT ( 1LILII) 97,659,316 92,725,607




Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte VITI 2013 VITI 2012
A|Flukesi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit lek lek
1|Fitimi para tatimit (1,820,210) 61,303
2|Rregullime per:
3|Amortizimin 718,071 208,632
4|-7785006
5| Te ardhura nga investimet
6|Shpenzime per interesat

Rritje/renie kerkesave te arketueshme nga aktiviteti (7,785,056)] 61,939,811

Rritje/renie e tepricave te inmventarit 1,579,402 (3,469,002)

Ritje/renie ne trepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 6,753,918 | (59,198,122)

Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra 500,000 500,000

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit (53,875) 42,622

Mjete monetare te perfituara nga aktiviteti
Interesi | paguar
Tatimi mbi fitimin | paguar (23,676)
Mjete monetarenga aktivitete e shfrytezimit 18,946
B|Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1|Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale
3| Te ardhura nga shitja e pajisjeve
4|Interesi | arketuar
5|Dividendet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarine investuese
C|Fluks: irnonetar nga aktivitetet financiare
1|Te ardhura ngaﬁemimi | kapitalit aksionar
2| Te ardhura nga huamarrje afatgjata
3|Pagesat e detyrirneve te girase financiare
4|Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarine financiare

Rritja/Renia neto e MM (53,875) 18,946

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 80,693 61,747

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 26,818 80,693
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Sqarimet lidhur me pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve per vitin 2013

S)Mallrat lendet e para e sherbimet.

shenimi 5
Zerat e shpz. ne leke
1|Bl. Mallrash 23,817,499
2|Bl. Materiale te pastokueshme
3|Bl. Energji elekirike,etj.
Totali 23,817,499
6)Shpz. te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
shenimi 6
Zerat e shpz. ne leke
1|Shpz. Qera objekti
2|Shpz.Mirembaijtje e riparime 0
3{Shpz. Te tjera,te mbartura 500,000
4|P-~~ personeli jashte nd/jes 0
5|Shpz. Telefoni e postare 266,467
6|shpz. Transporti blerje |.pare
7|Shpz.Transporti per shitje 0
8|Sherbime bankare 32,019
9|shpz. Taksa doganore bashkie 14,000
10{Shpz. Per gjoba 325,643
11|Shpz. Tjera kancelarie 7,259
Totali 1,145,388
7 Shp.te personelit
Pagat 2984818
Shpenzimet e sig.shogerore 498382
3,483,200
8)Amortizimi dhe zhvleresimet
AMORT
LLOGARITUR
Llog. e amortizimit (llog.28..) 2013
1|Anuit. instalime tekn.makineri 718,071
2|Amort. AQ te tjera trupezuara
Totali 718,071
16)Fitimet (Humbijet) nga kursi kembimit
shenimi 16
Zerat e shpz.dhe ardhurave ne leke
1]|Humbje nga konvertimi 112,110




2|Te ardhura diferenca kursi 34,950
Totali 77,160
17)Te ardhurat e shpenzimet e tiera financiare
shenimi 17
Zerat e shpz.dhe ardhurave ne leke
1|Shpenzime tjera financiare 1,634,357
2|Te ardhura interesat bankare 7
Totali 1,634,364
h nga shitjet n
shenimi 1
Zerat e te ardhurave ne leke
1|Shitjie malli 29,013,255
Totali 29,013,255
20) Llogaritja e tatim fitimit per vitin 2013
shenimi 1
ne leke
1|Shuyet netto 29,013,255
2|Shpenzime nga vepr. Shfryt. (30,833,465)
3 Te ardhura e shpz. Financiare
4|Fitimi (humbja) ushtrimit (1,820,210)
5|Shpz. per gjoba e kamata 1,325,643
6|Fitimi tatimor (494,567)
7|Llog. Tatim fitimit 10%
8|Fitimi i bilancit (1,820,210)

ADMINISTRATOR

SAMI JAUPI



AKSES STATISTIKOR

TE ARDHURAT Numuri |Kodi Viti 2013 |Viti 2012
liogarise |statistikor
1|Shitjet gjithesej (a+b+c) 70 11100 16559| 17096
a)|Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/1 11101
b)| Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 14757 17096
c)|Te ardhura nga shitja e malirave 705 11103 1802
2|Te ardhura nga shitje te tjera ( a+b+c ) 708 11104 0
a)|Qeraja 7081 111041
b)|Komisione 7082 111042
¢)| Transport per te tjeret 7083 111043
3|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 71 11201 1579 3469
ateshm e prodhimeve ne proces
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012 1579
4|Prodhimi per gellimet e vet ndermarjes dhe per kapital 72 11300 12453 0
Nga | cili : Prodhim | aktiveve afatgjata 11301 12453| 11495
5|Te ardhurat nga grandet ( subvencionet ) 73 11400 0
6| Te tjera 75 11500 0
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0
1)| Totali | te ardhurave I= (1+2+-3+4+5+6+7+8) 11800 27433| 32060
ADMINISTRATORI
SAMI JAUPI
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Shenime

1 .Informacion I pergjithshen per Shogerine

Gijate vitit 2013 nuk ka ndryshime per sa | takon organizimit dhe pronesise.
Shogeria eshte e regjistruar ne Njesine e Tatimpaguesve Tirane dhe paguan rregullisht
detyrimet . Nipti I shogerise eshe J 91524018 T.

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatiti pasqyrat financiare ne perputhje me
legjistacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr 9228 date 29 Prill 2004 “*Per
kontauiiitetin dhe pasqyrat financiare” dhe Standartet Kombetare te Raportit Financiar .

(b) Parimet e pergatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhteme jane zbatuar ne vijimesi ne periudhat e paragitura ne
keto pasqyra financiare.

( ¢ )Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne leke ( monedha Shqiptare ) ne perputhje me
legjistacionin kontabel ne Shqiperi .

3. Politikat kontabel kryesore

(a) Aktivet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare

(b) Llogarite e arketueshme

Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq.
( ¢ ) Detyrime tregetare dhe te tjera

Detyrimet tregetare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre .

( d ) Aktivet afatgjata materiale

(1) Njohja dhe vleresimi



Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizinin e akumuluar dhe
humbjet nga xhleresimi (nas ka ).

(i1 ) Amortizimi

Amortizimi eshte pasqyruar ne pasqyren e te ardhuarave dhe shpenzimeve ne baze te
metodes zbritese.

(e ) Njohja e te ardhurave

Te ardhurat jane vleresuar me vleren reale te elementit te arketuar ose te arketueshem dhe
perfageson shumen e arketueshme per te mira ose sherbime te ofruara gjate aktivititit
normal,neto per zbritjet dhe taksat e lidhura me shitjen.

( f) Tatim fitimi

Tatim fitimi , I njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve , eshte detyrimi
tatimor I pritshem per te ardhurat tatimore te vitit duke perdorur normen e tatimit te
miratuar ne daten e pergatitjes se bilancit kontabel.

( g ) Perdorimi I vieresimeve

Pergatitja e pasqyrave financiare kerkon nga drejtimi ge te beje vieresime dhe supozime
ge ndikojne ne vleren e raportuar te aktiveve dhe detyrimeve, ne paragitjen e aktiveve e
detyrimeve kontigjente ne daten e publikimeve te pasqyrave financiare , si dhe ne
shumat e raportuara per te ardhurat dhe shpenzimet e periudhes se raportimit. Rezultatet
aktuale mund te ndryshojne nga ato te vleresuara.

4. Mjetet monetare

Mjetet monetare detajohen si me poshte :

2013 2012
Parate ne arke 2925 4373
Llogarite bankare 23893 76320
Totali 26818 80693

Shogeria “EDMELI * shpk operon me Tirana Bank ku ka llogari ne lek, ne euro dhe ne
dollar , ne NBG si dhe ne Raiffaisen Bank Me anen e bankes jane kryer pagesat e
detyrimeve te ndryshme si dhe te detyrimeve tatimore.Gjendja e likujditeteve ne leke e .
paragitur ne bilanc rakordon me nxjerrjen e bankes likujduese te dates 31.12.2013.Totali
| lukuidimeve ne banke ne 31.12.2013 eshte ne shumen 23893 leke.



Ne postin e likujdimeve arka paraqitet me gjendje 2925 leke dhe perputhet e gjendje e
arkes te dates 31.12.2013.

Dokumentacioni | arkes eshte ne perputhje me ligjin per kontabilitetin.
5. Klientet dhe kerkesa te tjera te arketueshme

Klientet dhe kerkesa te tjera te arketueshme detajohen si me poshte:

Kliente dhe kerkesa te tjera te arketueshme 2013 2012
Klient 59438817 58565192
Te arketueshme te tjera 33490763 26487665

Ne postin “Kerkesa te arketueshme”, Paragitet vlera prej 59438817 leke kjo shume
pasqvron koston deri ne 31.12.2013 ge shogeria po nderton ne Sarande dhe diferenca ne
Selite Komuna Farke. Shuma e pasqyruar ne bilanc perputhet me vleren e situacioneve te
punimeve te kryera nga shogeria deri ne mbyllje te vitit 2013 minus arketimet e kryera

nga klientet.Gjithashtu ketu eshte perfshire edhe shuma e takses se ndertimit te paguar
nga shogeria .

Posti “ Te arketueshme te tjera” ne shumen 33490763 leke dhe perfageson detyrimet
ge kane te tretet ndaj shogerise 32356763 dhe parapagim per blerje 1134000.

6. Inventari

2013 2012
Lemdet e para 1456979 3036380
Prodhim ne process - -

Produkete te gateshme - -
Mallra per rishitje - -
Paragitet ne kontabilitet me Shumen 1456979 Icke ne mbyllje te ushtrimit 2013.
7. Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Detyrimet tregetare dhe te tjera detajohen si me poshte :

Shpenzimet e shtyra 2012 2011
Parapagim dhe shpenzime te shtyra 500000
Totali 500000

Ne mbyllje te ushtrimit shogeria s ka parapagime apo shpenzime te shtyra.

8. Aktivet afatgjata materiale



Makineri mve *

Paisje Pais ne

Gjendjet dhe levizjet zyr‘:"h L s :.h; 3 ;.fmpu Totali
transporti

Kosto e AAM-ve me

01.01.2013 292990 | 185446 1446044 | 3532500 | 5456980

Shtesat 0

Pakesimet 0 0

Kosto e AAM-ve me

31.12.2013 292990 | 185446 1446044 | 3532500 | 5456980

Amortizimi e AAM-ve

01.01.2013 119765 | 91791 825133 | 456281 1492970

Amortizimi ushtrimit

Amortizimi per daljet e AAM-

ve 10001 23413 69413 | 615244 718071

Amortiz | AAM-ve 31.12.2013 129766 | 115204 894546 | 1071525 | 2211041

Zhveresimi | AAM-ve

01.01.2013 0 - 0

Shtesat 0 0

Pakesimet 0 0

Zhver. AAM-ve 31.12.13 0 0

Vlera neto e AAM-ve

01 01.2013 178494 | 26530 657439 | 3310179 | 4172642

Viera neto e AAM-ve

31.12.2013 163224 | 70242 551498 | 2460975 | 3245939

Aktivet jane paraqitur ne bilanc ne vlere neto pra duke I zbritur amortizimin. Gjate vitit
ushtrimor blerje nuk kemi .

Amortizimi vjetor eshte 0 leke dhe ne total prej fillimit eshte 1492970 leke .Aktivet e
gendrueshme te trupezuara jane te evidentuara ne kontabilitet ne llogarite perkatese dhe

te vleresuara me koston historike te korigjuara me amortizimin e akumuluar .

9. Huamarrjet dhe parapagimet

2013 2012
Huamarrjet paragiten te detajuara si me poshte :
Huat dhe parapagimet
Hua dhe obligacione afatshkurtra 13674900 15354900
Te pagueshme ndaj furnitoreve 70154432 56855925
Te pagueshme ndaj punonjesve 1213660 1772262
Detyrimet tatimore 270164 133650
Huara te tjera 7016387 02187
Parapagimet e arketuara 0 11366700
Totali 3 81380051 70220724



Posti “Hua nga banka” paragitet ne bilanc me vlere 13674900 leke .Ne kete post eshte

pasqyruar kredija e marre nga NBG ne lek.Shuma e pasqyruar perputhet me kartelen e
kredise ne lek.

Ne postin “Furnitore per blerje dhe sherbime * 9.1

Paraqitet shuma 70154432 leke qe perfageson detyrimet e shogerise ndaj disa
furnitoreve per blerje te ndryshme lendesh te para dhe materialesh te ndryshme.Detyrimet
e mesiperme jane te analizuara dhe shumat e analizes perputhen me kontabilitetin.

Ne postin “Detyrime tatimore “ 9.2

Paraqitet shuma 270164 leke . Kjo shume perfageson,sig shogerore dhe shendetesore
92070 leke dhe TAP 8000 leke tvsh 170094 leke.

Posti “Huara te tjera * perfshin derdhjet ge kane investitoret .

Posti * Parapagime te arketuara per porosi” paraqitet ne bilanc me vleren vlera e
fatures se eagle te muajit dhjetor 2013 leke .

10. Kapitali

Kapitali 2012 2011
Kapitali aksionar 100000 100000
Rezervat ligjore 10000 10000
Fitimet e pa shperndara 7039983 7002356
Fitimi ( humbja) e vitit financiar -1820210 37627
Totali kapitalit (111 ) 5329773 7149983

Ne 31.12.2013 paraqitet ne shumen 5329773 leke.Kjo shume perbehet nga

Kapitali themeltar 10.1

Kapitali themeltar | derdhur eshte ne shumen 100000 leke

“Fitime ose humbje te ushtrimit”™ 10.2

Pasqyrohet ne bilanc me vleren -1820210 leke dhe perfageson fitimin e vitit 2013.
[l Shitjet

Analiza e te ardhurave te shogerise eshte si me poshte :

Shitjet 2012 2012

Te ardhura nga shitja - -
Te ardhura nga kryerja e sherbimeve 29013255 28591905



Totali 29013255 28591905

Sic shihet per periudhen ushtrimore te ardhurat jane 29013255 leke

12. Kosto e lendeve te para e materialeve

Kosto e shitjeve 2013 2012
Lende te para e materiale 23817499 23607879
Totali 23817499 23607879

Kostua per lende te para e materiale per vitin ushtrimor eshte 23817499 eke

12.1 Kostot e punes

Ne keto shpenzime te paraqitura ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve paragiten
zerat € shpenzimeve si me poshte :

Kostot e punes 2013 2012
Pagat e punes 2984818 2806490
Sigurimet shogerore 498382 468599
Totali 3483200 3275089

Pagat dhe sigurimet shoqerore jane llogaritur rregullisht ne perputhje me ligjin.

12.2 Shpenzime te tjera

Ne zerin”Shpenzime te tjera’ ne te cilin pasqyrohet shuma 2814695 leke Ne kete grup
perfshihen shpenzimet per telefon , blerje kancilari, komisione bankara taksa
vendore,penalitete.interesa, humbje nga shkembimet valutore e te tjera. Shuma e
shpenzimeve te ketij zeri eshte me dokumenta justifikuese.

12.3 Shoenzime te tatim fitimit

Shpenzimi per tatim fitimin e paraqitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve
detajohet si me poshte .

| | FITIMI NETO PARA TATIMIT -1820210 61303

Il | Shpenzime te pa zbriteshme(+) 1325643 175456
Amortizime tej normave faktike
2 | Shp pritie e dhurime tej kufirit

—




tatimor
Cjoba penalitete demshperblime 1325643 | 175456
Provizione ge nuk njihen

Shp pa dok ose jo te rregullta
Te tjera jash perdorimit(pa
miratim)

Pjesa e humbjes se mbartur
Fitimi ( Humbja) tatimore ( 1+11-I1) -1820210 236759
V | Shpenzimi | tatim fitimit 10 % 23676
VI | FITIMINETO | USHTRIMIT(l - V) -1820210 37627
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Perqindja e tatim fitimit per vitin 2013 sipas legjistacionit fiskal shqiptar eshte 10
%.Deklarimi I pageses se tatim fitimit behet cdo vit por fitimi dhe humbja fiskale mbeten
te perllogaritura derisa te kontrollohen nga autoritetet tatimore.
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